
Uchwała  Nr  VII/54/07

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 26.06.2007 roku

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków zatwierdzonych  uchwałą Nr XXXIV/210/06 Rady
Miejskiej  w  Miłosławiu  z  dnia  2  czerwca  2006  roku  w sprawie  zatwierdzenia  taryf
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy
Miłosław, opracowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu.

         Na  podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r.
o  samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)
oraz art. 24 ust. 1 i ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca  2001 r. o zbiorowym  zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.
858 ) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przedłuża  się  czas  obowiązywania  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe
odprowadzanie  ścieków  zatwierdzonych  Uchwałą  Nr  XXXIV/210/06  Rady  Miejskiej  w
Miłosławiu z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i  zbiorowego odprowadzania  ścieków na  terenie  gminy  Miłosław,  opracowanych
przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu.

§ 2
Taryfy,  o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowej dostawy wody i zbiorowego
odprowadzania ścieków na terenie gminy Miłosław przez jeden rok, począwszy od 1.07.2007
r. do 30.06.2008 r.  

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 
§ 4

Kierownik  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Miłosławiu  poda  uchwałę  do  publicznej
wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicach  ogłoszeń  w  Zakładzie  Gospodarki
Komunalnej i w Urzędzie Gminy w Miłosławiu w terminie 7 dni.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



UZASADNIENIE

Do uchwały  Nr VII/54/07  2007

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 26.06.2007 roku

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i
zbiorowe  odprowadzanie  ścieków  zatwierdzonych  uchwałą  Nr  XXXIV/210/06  Rady
Miejskiej  w  Miłosławiu  z  dnia  2  czerwca  2006  roku  w sprawie  zatwierdzenia  taryf
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy
Miłosław, opracowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu.

W oparciu o art. 24 ustawy z 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków zwaną dalej ustawą, Zakład Gospodarki Komunalnej w
Miłosławiu w dniu 20 kwietnia 2007 r. złożył wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania
dotychczasowych   taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe   odprowadzanie
ścieków na terenie gminy Miłosław.
Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Burmistrz Miasta i Gminy sprawdza czy taryfy zostały
opracowane zgodnie z przepisami ustawy. 

W trakcie postępowania sprawdzającego Burmistrz ustalił, że:
 Wniosek jest uzasadniony. 
 Zgodnie z art. 24 ust. 9 lit. c ustawy do wniosku nie dołączono szczegółowej kalkulacji

cen  i  stawek  opłat  oraz  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i
urządzeń kanalizacyjnych.

 Cena  netto  za  dostarczanie  wody  pozostaje  w  wysokości  1,75  zł  za  m3,  a  za
odprowadzenia ścieków:
-  socjalno- bytowych 2,45 zł za m3 ,
-  przemysłowych  2,45 zł za m3

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


